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Deckel
103.73
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103.58

104.27

103.76
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103.62

103.76

Deckel
103.84

Deckel
103.86

104.73
Gully

104.58

Deckel
102.39

102.48

102.26

105.36
105.30

107.22

Deckel
102.00

100.58

100.58

100.58

102.44102.38

102.42
102.41

102.41102.40

102.47
102.40

Deckel
102.47

102.72

Deckel
102.88

Gully
103.26

Gully
102.88

104.54 104.30

Gully
103.63

Deckel
104.01

Deckel
104.57

Deckel
103.64

Deckel
103.48

Deckel
103.58

103.86

103.67103.86

104.85
104.56
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Gully
103.78

Gully
103.04

Gully
103.84

Gully
103.63

Gully
103.42

104.95 104.89 104.81 104.72 104.62

104.58
104.50

104.39 104.34 104.22 104.14 104.08 104.02
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Deckel
103.96

Gully
103.88

101.15

Gully
104.02

104.09

104.18
104.26

104.16
Gully

104.13

104.31

104.19

Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

Deckel
104.31

104.35

Gully
104.25

Schieber
103.73

Schieber
103.72

Deckel
103.72

Gully
103.84

103.89

Deckel
104.08

Deckel
104.02

104.04104.22Deckel
104.38

Gully
104.29Deckel

104.41Gully
104.55

Deckel
104.61

Gully
104.76

Deckel
105.06

Deckel
104.78

Gully
104.57

Deckel
104.69

Schieber
104.53

Schieber
104.53

Gully
104.64

Deckel
104.47

Deckel
104.50

Deckel
104.49

Gully
97.52

Gully
97.52

97.74

97.9198.00

97.84

Gully
97.73

Schieber
98.24

Schieber
98.22

Gully
98.14

97.91
Deckel
98.10

Deckel
98.07

Schieber
98.35

Gully
98.09

98.3098.33

Deckel
98.12

Deckel
98.11

98.08

98.42

97.80

Gully
97.90

98.93

103.35 102.74

Deckel
102.12

102.46

Deckel
102.40

102.33

103.21

Deckel
103.53

Deckel
103.64

Deckel
103.75

103.51

104.15

Deckel
105.06
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Deckel
103.96
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Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m
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97.87

102.71
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94.61
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

95.53
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

94.86
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

95.67
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

95.46
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m
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Stamm Ø 0,4

Kronen Ø 10m
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Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m
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98.49
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97.59
97.54

97.87
97.78

97.94
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101.19
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m
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Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m
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Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m
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96.84
Stamm Ø 3x0,3

Kronen Ø 8m
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97.84
97.84

97.94
97.85

97.8797.89

97.89

104.80
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m

101.30
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m
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Stamm Ø 0,3
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Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m
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96.26
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97.52
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 13m

97.37
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 13m

97.05
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 11m

97.08
Stamm Ø 2x 0,4

Kronen Ø 9m
97.17
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 15m

96.90
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 15m

99.63
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

101.23
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

101.15
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m
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Stamm Ø 0,5

Kronen Ø 12m

104.05
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

101.80
Stamm Ø 0,6
Kronen Ø 14m

100.61
Stamm Ø 0,4

Kronen Ø 10m

101.97
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 11m

101.84
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

102.27
Stamm Ø 3x0,2

Kronen Ø 8m

102.41
Stamm Ø 0,6
Kronen Ø 14m

98.35
Stamm Ø 0,5

Kronen Ø 10m
98.69

Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

98.80
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

98.50
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

98.78
Stamm Ø 2x0,3
Kronen Ø 8m

98.99
Stamm Ø 2x0,4
Kronen Ø 8m

100.00
Stamm Ø 2x0,2
Kronen Ø 6m

99.97
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 5m

99.76
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

100.56
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 5m

100.71
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 5m 101.06

Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 5m

99.69
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

100.51
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

100.37
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

99.95
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m

100.35
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

100.41
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 5m

100.31
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

100.14
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

99.95
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

98.43
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

97.53
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

97.52
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

97.93
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 12m

97.32
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m97.45

Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

97.48
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

97.70
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

97.75
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

97.82
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

97.96
Stamm Ø 0,32
Kronen Ø 8m

97.69
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

98.01
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

98.66
Stamm Ø 0,3

Kronen Ø 10m

98.81
Stamm Ø 2x0,3
Kronen Ø 8m

103.53
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

98.57
Stamm Ø 0,6
Kronen Ø 14m

97.66
Stamm Ø 0,3

Kronen Ø 10m

98.11
Stamm Ø 0,4

Kronen Ø 12m

100.29
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 9m

99.49
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

101.26
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

97.21
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

96.86
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 12m

99.17
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m

96.93
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 12m

97.62
Stamm Ø 0,6

Kronen Ø 12m

102.92
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 6m

99.07
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

101.18
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

101.18
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m

100.44
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

100.30
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

101.55
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 8m

101.88
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

101.85
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 8m

101.84
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 8m

101.72
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

101.86
Stamm Ø 0,6
Kronen Ø 6m

101.35
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

101.93
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

102.03
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

102.08
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

102.43
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 10m

101.75
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

101.94
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

104.95
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 12m

105.54
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m

105.29
Stamm Ø 2x0,4
Kronen Ø 12m

105.82
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 5m

105.06
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

104.32
Stamm Ø 0,5

Kronen Ø 10m

104.60
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

103.97
Stamm Ø 0,6
Kronen Ø 9m

103.71
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

104.02
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m

104.62
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

104.76
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

104.88
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 11m

104.97
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 12m

104.70
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 13m

104.64
Stamm Ø 0,4

Kronen Ø 10m

105.58
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 10m

103.37
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

102.90
Stamm Ø 0,4

Kronen Ø 10m

106.48
Stamm Ø 0,5

Kronen Ø 12m
105.00

Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

103.62
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 10m

104.66
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 12m

104.47
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

104.11
Stamm Ø 0,5

Kronen Ø 11m

103.80
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

106.13
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

102.40
Stamm Ø 0,3

Kronen Ø 10m

101.34
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 15m

102.41
Stamm Ø 0,5

Kronen Ø 12m

102.67
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 12m

104.32
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 2m

104.26
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m

104.05
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 11m

105.02
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

103.46
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

103.54
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 9m

104.54
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

104.12
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m

103.67
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

103.74
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m104.42

Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

104.53
Stamm Ø 0,5

Kronen Ø 13m

104.57
Stamm Ø 0,4

Kronen Ø 12m

104.55
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

106.19
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

103.78
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 8m

105.58
Stamm Ø 0,4

Kronen Ø 10m

104.83
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

105.76
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m

106.36
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m

105.35
Stamm Ø 0,4

Kronen Ø 10m

103.90
Stamm Ø 0,4

Kronen Ø 10m

104.84
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 8m

104.15
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m

105.07
Stamm Ø 0,5

Kronen Ø 11m

104.15
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 9m

104.27
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

104.22
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

104.34
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

104.46
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

105.15
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

105.01
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

105.01
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

104.83
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

104.95
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

104.62
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

104.42
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

104.71
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

104.62
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

104.39
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

104.14
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 4m

104.05
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 4m

103.81
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

103.78
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m103.80

Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

103.88
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

103.91
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

104.05
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

104.01
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

104.21
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

104.17
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

104.36
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 8m

104.39
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

104.75
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

104.52
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 8m

104.52
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 6m

104.45
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

104.61
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

104.66
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

104.78
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 8m

104.91
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 8m

104.99
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 8m

105.68
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

102.43
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

97.72
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

97.79
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

102.40
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 10m

102.32
Stamm Ø 3x0,2

Kronen Ø 9m

102.13
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 13m

102.11
Stamm Ø 3x0,2
Kronen Ø 6m

102.10
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

102.26
Stamm Ø 4x0,1
Kronen Ø 6m

102.33
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 8m

102.36
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

102.78
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

102.38
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

102.66
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 11m

102.94
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

102.77
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

102.78
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

108.25

109.03

108.77108.80

104.18
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

108.63

106.32

106.04

105.99

108.97 108.93 108.89108.90

103.27
Stamm Ø 0,4

Kronen Ø 12m

103.15
Stamm Ø 0,4

Kronen Ø 12m

101.85
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

101.14
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 15m

100.79
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 8m
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98.15

102.22

101.23 101.23101.21

100.68

104.34

104.32

104.10

103.80

103.90

103.70

103.76

103.89

103.93

104.02

104.1
1 104.06

104.01

103.
84

103
.75

103.90

103.72

103.93

103.98

103.94

104.07 104.15

103.65

102.73

95.19
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

93.42
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 4m

103.73 103.75

103.73

103.73 103.78

103.93

103.
99

105.
40

105.37

103.81

103.80
103.84

107.04

103.79

103.81 103.82

103.53

103.77

102.17
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

104.04

104.06 104.03
103.96

103.94

106.38
106.81

106.78

106.9
6

107.01

103.9
9

101.77
101.28

105.
11

104.
91

107.09

103.72

103.
65 103.24

103
.70

Unterflurhydrant
104.54

103.78

104.26
104.06104.19

104.32104.47

104.37

104.45
104.66

104.56

103.98

103.92 103.79

104.08 104.06

104.27 104.08

104.26104.34

104.04

103.76103.91

104.4
8

104.38

104.86
104.90

104.76

104.39104.65

104.64

104.47

104.70
105.06

105.14

105.2
7

109.28
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 6m

104.78

104.91

105.16 104.92 104.80

104.83 104.75 104.64

109.19
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

108.74
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

109.14
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

108.89
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

105.52
105.24

106.21

92.79

105.19 105.58

105.28

108.92
Stamm Ø 0,6

Kronen Ø 12m

109.30
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 8m

108.82
Stamm Ø 0,4

Kronen Ø 10m

104.6
5

Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 8m

Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 8m

102.31

104.38

104.36
104.32

104.11

100.54

104.51

104.55

101.09

104.51

104.69

104.74

104.90

102.98

105.50

103.95

103.00

104.36
104.24

102.88
102.77

103.62

103.76

103.77
104.26

103.34

103.31 103.40

103.52 103.57

103.56

103.40
102.86

102.92

102.84

102.86
102.86

102.89

Deckel
102.36

102.43

102.36

102.29102.29 102.06

102.07

102.06

102.05

102.02

102.01

102.27

102.03

101.94

101.94

101.88 101.72 101.67

101.69

101.75

101.79

101.73101.94
101.88

101.98
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101.83101.90101.97 101.69

102.00
102.05

102.15

102.10

102.02

102.18

102.27

101.92 101.87 101.85 101.77

101.81

101.83

107.88

104.56 104.56

104.52

102.05

102.18

104.77

104.20

104.04

104.66

104.78
104.65

104.69

104.64 104.63

104.53

104.61104.78104.77

104.84

104.92

104.54

104.88
104.61

104.63 104.56

100.50

104.91

102.28

103.40

104.42

102.78
103.32

102.81

103.03

102.94

105.80 105.33 105.10

104.75

101.97

101.92

102.47

102.50

101.42

101.24101.55

101.62101.79
101.81101.88

101.88

101.46

101.33

101.10

101.07
101.16

101.7
0

102.01

101.66

101.85

101.68

101.67 101.56

101.56

103.56

103.51

103.55

103.49 103.18

102.85
102.33

103.38

103.62 103.46

103.56 103.53

103.50 103.53

103.46 103.01

103.08

102.77

104.87

104.62

105.57
105.54

105.65 105.
62

105.62 105.59

105.45 105.40

104.63

105.46 105.42

106.19

105.97

105.46

105.1
9

104.01

103.73

103.74

96.35
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 4m

102.04

102.50 102.32

102.53 102.49

102.67 102.66

102.22102.23

101.91101.83

103.85

108.51

Unterflurhydrant
101.28

100.77
100.69

100.52
100.42

97.32
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

100.02
99.92

Deckel
99.92Deckel

99.96

100.50
100.55

100.11100.18

100.26

100.71
100.77Deckel

100.82

Deckel
100.90

Gully
100.24

100.40
100.45

100.92
100.80

Schieber
100.88

Unterflurhydrant
100.80Schieber

100.65

Schieber
100.40

Gully
100.36

Deckel
100.70

Deckel
100.67

Schieber
99.81

Deckel
99.18

Gully
99.37

Schieber
99.16

Deckel
98.99

Deckel
98.96

Deckel
98.66

Deckel
98.62

Deckel
97.74

Unterflurhydrant
99.42

Schieber
98.42

99.91

100.71

100.81

108.77

102.66102.74

102.79

103.08

103.11

102.73 102.70

102.57103.05

101.60

101.43

100.94

101.00

100.76
100.83

100.36
100.08

100.16

100.09

100.07

99.72

99.53

99.51

99.45
99.42

99.45

99.4399.47

99.5099.50

99.4099.48

102.03

101.54

100.29

100.13

101.74
101.70101.73

101.
81 101.75

99.06
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

97.63
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

96.93
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

96.76
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

99.06

98.95
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 7m

97.45
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

96.10
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

97.36
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 4m

100.68100.70

100.30

101.53

100.65
100.75

100.74

100.53
100.49

95.74
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

100.72

94.91
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

101.35

105.94

100.97

101.04

106.56

99.59

108.30

99.73

100.97

100.20
100.26

99.66
99.70

99.92
99.88

99.11
99.14

99.20

98.93

94.62
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

96.30
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 11m

98.09

98.17

98.17
98.18 98.14

98.14

98.31

98.55
98.46

98.85 98.91

103.71

94.47
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

99.37

98.14
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

99.52
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

100.27
100.36

99.40

106.62

Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

99.83
99.77 99.76 99.74

109.32

99.50

99.44
99.63

99.71

99.67

99.76

Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

106.40

106.31

99.58
99.42

99.42

99.22

99.01

98.94

98.94 98.94

98.94 99.01 98.37

98.4299.0199.02

99.01

99.01
99.00

99.00

99.09

99.21
99.1099.30 99.12

98.4498.44

98.46 98.46

98.53

98.52

98.4398.43

98.85

105.96
105.78

100.70

96.30
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

99.81

99.05

98.26
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

98.13
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

97.63
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

96.02
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

96.66
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

97.42
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

99.43

99.11
99.15

99.42

98.3398.36

98.66

98.38

99.0
4

99.56
100.71

101.46

102.98
102.05

102.85

102.75

500

Deckel
108.51

Deckel
107.76

Gully
107.40

Gully
106.80

Gully
106.38Deckel

106.11

Gully
105.68

Gully
106.58

Gully
103.96

Gully
103.79

Deckel
103.77

Deckel
103.75

Gully
103.57

Gully
103.68

Gully
103.75

Deckel
103.61

Gully
108.55

Gully
108.54Gully

108.55Gully
108.55

Gully
108.53

Gully
108.51

Gully
108.51Gully

108.53
Gully

108.54

Deckel
108.49

Gully
108.45

Gully
108.39

Deckel
109.72

Deckel
108.52

Gully
108.49

Gully
108.48

Deckel
108.53

Deckel
108.55

Deckel
108.56

Deckel
108.55 Gully

108.49

Deckel
108.50

Gully
104.15Deckel

104.47

Deckel
104.03Deckel

104.02

Deckel
105.41

Gully
103.95

Gully
104.28

Gully
104.04Deckel

104.09
Deckel
104.22

Deckel
104.52

Deckel
104.51

Gully
103.54

Deckel
103.53

Deckel
103.58

Gully
103.65

Deckel
103.56

Unterflurhydrant
103.28

Deckel
102.40

Deckel
102.33

Gully
102.31

Schieber
102.12

Gully
101.09

Gully
101.94

Gully
101.69

Gully
100.54

Deckel
100.99

Deckel
101.13

Gully
100.38

Deckel
100.68

Gully
102.15

Gully
103.69

Gully
103.14

102.97

103.
82

104.1
0

102.88

105.64
105.78

106.2
4 106.
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108.38
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

108.20
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 9m

107.90
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 4m

107.79
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 5m

108.23
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 4m 107.99

Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 5m

106.63
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

106.34
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 6m

106.84
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

106.67
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 3m

106.72
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 3m

107.93
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

107.45
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 5m

107.30
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 5m

106.79
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 4m

108.56
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 3m

108.34
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m

106.23
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

106.43
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

108.54 108.51

108.53 108.50

108.57

109.84

108.56

108.55

108.57 108.54

108.55

108.53
108.54

108.55

108.55
108.53

108.54

108.54
108.52

108.53

108.52
108.53 108.53 108.54 108.54 108.55 108.53

108.52108.53108.55

108.54

109.83

109.82

108.54

108.55

108.53

108.54
108.52

108.54
108.54

108.56

109.84
108.07

109.60

109.56

107.07106.89

105.80

105.36
103.90

103.75

104.21
104.12

104.27

104.34

104.21

99.1099.10

103.60

104.03
103.97

97.32

97.32 97.30

105.04

105.94
Stamm Ø 0,4

Kronen Ø 10m

109.71

93.35

97.38

101.79

99.25

99.32

99.10 99.12

100.20100.20

108.54

108.54

108.53

108.54

108.54108.55

108.52

108.53

108.54

108.50

108.50

108.46
108.50

108.49

109.69
108.52

108.43 109.60

108.52
109.60

108.18
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

108.18
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 10m

107.87
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

107.90
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m 107.79

Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m 108.14

Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 6m

108.22
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

108.16
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

109.02
Stamm Ø 0,4
ohne Krone

109.04
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 2m

108.69
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

108.74
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

108.55

108.54

108.51

108.55

108.54

108.51
108.54

108.55
109.67

109.69

109.70
109.70

109.71
108.62

108.58
108.56

108.54

108.53

105.64

Deckel
105.82

105.60105.67

108.70
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

106.72

105.75

105.63

105.55

104.00
104.30

104.22

104.32

104.38

103.94

103.
58

102.
83

104.31

104.16
104.08

104.48
104.42

104.31
104.19

104.18
104.06

104.3
5

104
.38

104
.29

104.22
104.30

104.4
6104.40 104.48

104.45

104.29

100.70100.71100.75

100.9
8100.8

6100.8
8

101.
49101.

49101.
60

101.1
3

101.
28

101.2
3

101.
90

101.
86

101.
87

101.
72

101.
71

101.
81

102.
30102.

28102.
37

102.
68

102.
67

102.
80

103.
00103.

00103.
13

103.69103.68103.81

103.92
103.94

104.08

103.72

104.44
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

104.62
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

105.39
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

104.90
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

104.08
104.22

103.92104.08

103.57103.70

102.97

102.05

101.46

101.0
4

101.
90

102.58
Stamm Ø 0,05
Kronen Ø 1,5m

107.36

108.54
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

108.56
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

101.65
Stamm Ø 0,05
Kronen Ø 1,5m

101.82
Stamm Ø 0,05
Kronen Ø 1,5m101.79

Stamm Ø 0,05
Kronen Ø 1,5m

102.37
Stamm Ø 0,05

Kronen Ø 1,5m

103.23

98.3698.3598.48

97.81

98.56

97.90

98.13

105.15
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 5m

105.32
Stamm Ø 2x0,2
Kronen Ø 7m

105.37
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 3m

105.37
Stamm Ø 4x0,2
Kronen Ø 7m

105.14
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 3m

105.20105.23

108.54

108.50108.50

107.22
107.23107.04

107.18

101.69
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

101.10
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

101.54
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

101.21
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

101.27
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

107.37

108.58108.59

107.23
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 2m

107.26
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 2m

103.55 103.56

108.73
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

104.35 104.32

100.13

100.05

99.94

99.84

99.8799.83

108.72
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

104.10
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

98.63

100.38

100.52

100.21

Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

101.48101.48

Deckel
102.33102.18 102.49

102.26102.28
102.62

103.02

103.15 103.28

Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 8m

Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

102.73

Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 10m

98.94

97.85

104.54104.50

102.73

102.47
102.36

102.49
101.51 101.32

101.62

101.56

101.80 101.56

101.67

101.66

101.78

101.61
101.74

101.68

101.81101.72

101.65

101.76

99.16

96.92
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

96.86
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

97.95
Stamm Ø 2x0,2
Kronen Ø 6m

97.43
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 4m

96.56
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 5m

97.41
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 5m

96.29
Stamm Ø 2x0,2
Kronen Ø 6m

96.43
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 4m

102.26
102.16
102.17

102.66
102.56
102.56

102.50
102.49
102.61

102.99
102.99

102.21
102.33

102.06102.00

101.96
101.94

101.91
101.97

103.29103.30
103.29

103.70
103.56

104.19
104.04
104.03

104.05
104.04
104.17

104.86
104.75

104.78
104.67 106.00 106.11 106.00

106.10

106.00

106.00

104.18

104.62

109.67

108.63

109.66

Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 9m

106.19
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

106.28
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

108.52
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

108.60
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 7m

108.20
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

108.37
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

101.78

101.79

102.52

106.61
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

108.8
5

109.0
8

108.24
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 10m

103.75 103.68

103.50 103.28

103.47

103.58
103.90

103.94

104.10

104.27

104.24

104.88

104.79
104.56

99.59
99.8099.4599.86

104.45

99.65

99.62

99.66

101.54

108.75
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 5m

108.36
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 3m

108.89
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 5m

108.69
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 3m108.46

Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 5m

108.10
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 6m

108.02
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

108.13
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 5m

108.03
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

108.02
Stamm Ø 2x0,2
Kronen Ø 10m

108.08
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

108.04
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 5m

107.91
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 5m

108.08
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 6m

108.03
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

107.96
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

107.86
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 5m

107.77
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

107.83
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

107.57
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

107.44
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

107.47
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

108.05
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 14m

108.52
Stamm Ø 2x0,2
Kronen Ø 7m

108.89
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

108.90
Stamm Ø 0,4

Kronen Ø 14m

108.76
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 7m

107.90
Stamm Ø 2x0,2

Kronen Ø 6m

108.25
Stamm Ø 2x0,1

Kronen Ø 7m

108.28
Stamm Ø 0,1
Kronen Ø 6m

108.71
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

106.57
Stamm Ø 8x0,1

Kronen Ø 8m

106.20
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 13m

106.55
Stamm Ø 0,6

Kronen Ø 16m

108.46
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 10m

108.40
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 7m

107.95
Stamm Ø 3x0,1
Kronen Ø 4m

108.79
Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m

108.22
Stamm Ø 2x0,2
Kronen Ø 8m

108.28
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 11m

108.48
Stamm Ø 0,4
Kronen Ø 8m

108.69
Stamm Ø 0,5
Kronen Ø 10m

105.02
Stamm Ø 0,5

Kronen Ø 10m

104.56
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

105.88
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

105.60
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

105.66
Stamm Ø 2x0,2
Kronen Ø 6m

105.71
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m

106.19
Stamm Ø 0,2
Kronen Ø 6m106.81

Stamm Ø 0,3
Kronen Ø 8m
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Plangrundlagen
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Heiden- und Magerrasen
Sonstiger Pionier- und Magerrasen (RP)
8.7.3 RPM § Sonstiger Magerrasen

Trockene bis feuchte Stauden- und Ruderalfluren
Ruderalflur (UR)
10.5.2 URT Ruderalflur trockener Standorte

Grünanlagen
Scher- und Trittrasen (GR)
12.1.1 GRR Artenreicher Scherrasen

Ziergebüsch/-hecke (BZ)
12.2.2 BZN Ziergebüsch aus überwiegend nicht heimischen 

Gehölzarten

Sport-/Spiel-/Erholungsanlage (PS) / Sonstiger Offenbodenbereich (DO)
12.11.8 PSZ Sonstige Sport-, Spiel- und Freizeitanlage /
7.9.1 DOS (§) Sandiger Offenbodenbereich

Sonstige Grünanlage (PZ)
12.12.2 PZA Sonstige Grünanlage ohne Altbäume

Gebäude, Verkehrs- und Industrieflächen
Verkehrsfläche (OV)
13.1.1 OVS Straße
13.1.3 OVP Parkplatz
13.1.4 OVM Sonstiger Platz
13.1.11 OVW Weg

Sonstige befestigte Fläche (OF)
13.2.3 OFS Befestigte Freifläche von Sport- und Freizeitanlagen
13.2.5 OFZ Befestigte Fläche mit sonstiger Nutzung

Zeilenbebauung (OZ)
13.5 OZ Zeilenbebauung

Einzel- und Reihenhausbebauung (OE)
13.7.2 OEL Locker bebautes Einzelhausgebiet

Historischer / Sonstiger Gebäudekomplex (ON)
13.9.1 ONK Kirche / Kloster
13.9.4 ONZ Sonstiger öffentlicher Gebäudekomplex; Kita, 

Jugendtreff, Schule

Gebäudekomplex von Verkehrsanlagen (OA)
13.10.5 OAV Gebäude des Straßenverkehrs / Parkhaus

Industrie- und Gewerbekomplex (OG)
13.11.2 OGG Gewerbegebiet

Baustelle (OX)
13.18 OX Baustelle

§ = nach § 30 BNatSchG i.V.m. § 24 NAGBNatSchG geschütztes Biotop
(§) = nur in bestimmten Ausprägungen nach § 30 BNatSchG i.V.m. § 24 NAGBNatSchG 

   geschütztes Biotop

Biotopgrenze

geschütztes Biotop gemäß § 30 BNatSchG i.V.m. § 24 NAGBNatSchG

Biotopkartierung (nach DRACHENFELS, 2016)

LEGENDE

Farn- und Blütenpflanzen
 

Frühe Haferschmiele (Aira praecox L.)

Heidenelke (Dianthus deltoides L.)

Kleines Filzkraut (Filago minima (Sm.) Pers.)

Flechten an Bäumen

Pflaumenflechte (Evernia prunastri - Ep)

Gefurchte Schüsselflechte (Parmelia sulcata - Pasu)

Felsen-Schüsselflechte (Parmelia saxatilis - Pasa)

Bartflechte (Usnea cf. hirta - Uh)
 

Vorkommen planungsrelevanter Pflanzenarten

Grenze Plangebiet

Kataster und Vermessung (nachrichtliche Übernahme Vermessungsbüro 
Joachim Stein - Ewald Stroot, Stand 02/2019)

Sonstige Darstellungen

Ap

Dd

Fm


